DECRETO N.º 43.734, DE 16/03/2023.

RETIFICA O DECRETO N.º 37.896, DE 29/04/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

 Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 37.896, de 29/04/2020, que concedeu

APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a

Servidora CLEAMARA GARCIA WERNERSBACH, matrícula 1818, o seguinte:

ONDE SE LÊ:

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUÍÇÕES LEGAIS E COM

FULCRO NO ART. 6º, INCISOS. I, II,

III, IV E ART. 7º DA EC 41/2003.

LEIA-SE:

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM

FULCRO NO ART. 6º, INCISOS I, II,

III E IV E ART. 7º da EC 41/2003

INCLUIDO PELO ART. 2º DA EC Nº

47/2005.

Art. 2º Fica revogado o Decreto n.º 43.716, de 14/03/2023.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100360036003600390031003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-16T17:36:49-0300